Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" +Ç6 t2r

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessáriai, junto ao
setor competente, no sentido de:

Corrigir, com a MÁxlMA URGÊNCIA, a depressão
do asfalto localizada na Avenida Antônio vieira do Amaral (subida do passo

Fundo), nas proximidades do depósito de água e gás Duarte.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,,,l?i":"i':ffiti,'.,.::â;:T,X?"jffi #X#::^Í,',?;t:
veículos pela via, assim como para coibir eventuais acidentes, já que
recentemente pessoas se acidentaram no local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2.021.

4
ADAI

1ztrt
OSE F.t

,rl
ogA

ú<q
(oDArR DO BAR)

VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1721000r-01

,c 01

UA

TI

I

I
I

n r- I

\

ir.

--,l

t/

n--tI

\. ..-#'-
*

/tt s:

J-4

(
\

+I
L

riD

i.'-§
§-

\

§I

Il r_l

--